MUNICIPIO DE ALEGRE .
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DIR. HUMANOS DE ALEGRE

Listagem de Pagamentos/Bancos - Transparencia

Periodo De 01/02/2024 Até 29/02/2024

Data de Emissao: 14/03/24 07:42

Maquina: AL-CONT-02

NO Pagamento |Data ‘Credor Conta Pagamento a |Conta Bancéria Documento Valor Banco
[l Més Pagamento : 02 - Fevereiro
0000174 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 113810800999 - SALARIO-FAMILIA 33565821 - FOPAG DB 124,08
0000177 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 113810800999 - SALARIO-FAMILIA 33565821 - FOPAG DB 62,04
0000180 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 113810800999 - SALARIO-FAMILIA 33565821 - FOPAG DB 62,04
0000183 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 113810800999 - SALARIO-FAMILIA 33565821 - FOPAG DB 124,08
0000186 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 113810800999 - SALARIO-FAMILIA 33565821 - FOPAG DB 208,87
0000188 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 113810800999 - SALARIO-FAMILIA 33565821 - FOPAG DB 62,04
0000169 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110101000 - SALARIOS, REMUNERAC@ES E BENEFICIOS 33565821 - FOPAG DB 2.514,58|
0000172 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110101000 - SALARIOS, REMUNERAC@ES E BENEFICIOS 33565821 - FOPAG DB 11.538,15
0000173 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110101000 - SALARIOS, REMUNERAC@ES E BENEFICIOS 33565821 - FOPAG DB 1.595,48
0000175 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110101000 - SALARIOS, REMUNERAC@ES E BENEFICIOS 33565821 - FOPAG DB 9.536,98
0000178 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110101000 - SALARIOS, REMUNERAC@ES E BENEFICIOS 33565821 - FOPAG DB 30.285,08
0000181 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110101000 - SALARIOS, REMUNERAC@ES E BENEFICIOS 33565821 - FOPAG DB 15.745,52
0000184 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110101000 - SALARIOS, REMUNERAC@ES E BENEFICIOS 33565821 - FOPAG DB 8.904,85
0000185 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110101000 - SALARIOS, REMUNERAC@ES E BENEFICIOS 33565821 - FOPAG DB 19.079,61
0000187 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110101000 - SALARIOS, REMUNERAC@ES E BENEFICIOS 33565821 - FOPAG DB 6.272,38
0000189 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110101000 - SALARIOS, REMUNERAC@ES E BENEFICIOS 33565821 - FOPAG DB 2.736,07|
0000190 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110101000 - SALARIOS, REMUNERAC@ES E BENEFICIOS 33565821 - FOPAG DB 3.845,10
0000191 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110101000 - SALARIOS, REMUNERAC@ES E BENEFICIOS 33565821 - FOPAG DB 9.464,95
0000170 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110102000 - DECIMO TERCEIRO SALARIO 33565821 - FOPAG DB 1.551,84
0000179 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110102000 - DECIMO TERCEIRO SALARIO 33565821 - FOPAG DB 1.505,02
0000182 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110102000 - DECIMO TERCEIRO SALARIO 33565821 - FOPAG DB 708,32
0000171 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110103000 - FERIAS 33565821 - FOPAG DB 1.034,56
0000176 29/02/2024 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 211110103000 - FERIAS 33565821 - FOPAG DB 576,67,
0000097 08/02/2024 INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA DO MUNICIPIO DE ALEGRE - IPASMA (211220700000 - APORTE PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TR - 9.059,03
550281000001
0000096 08/02/2024 INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA DO MUNICIPIO DE ALEGRE - IPASMA (211420100000 - CONTRIBUIGAO A REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA (RPPS) 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS R- 3.213,98
550281000001
365
0000098 08/02/2024 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 211430101000 - CONTRIBUIC@ES AO RGPS SOBRE SALARIOS E REMUNERACf)ES 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS - 1.590,03
550281000001
0000099 08/02/2024 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 211430101000 - CONTRIBUIC@ES AO RGPS SOBRE SALARIOS E REMUNERACGES 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS R- 7.928,73
550281000001
365
0000100 08/02/2024 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 211430101000 - CONTRIBUIC@ES AO RGPS SOBRE SALARIOS E REMUNERACf)ES 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS - 2.458,25|
550281000001
0000072 01/02/2024 IVAN EMERICK 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS R- 1.108,63
550281000001
365
0000073 01/02/2024 \ALMYR PECANHA DE CARVALHO JUNIOR 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.281 - BLOCO BE TE - 23357958 498,00
0000093 02/02/2024 ANADELSON BORGES TEIXEIRA 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.281 - BLOCO BE TE - 23441233 500,00
0000094 02/02/2024 ROSELENE DOS SANTOS CASTRO 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.281 - BLOCO BE TE - 23441345 500,00
0000095 07/02/2024 RAMON REZENDE MOREIRA 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.281 - BLOCO BE TE - 23687285 400,00|
0000101 08/02/2024 E & L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS DB - 020802 4.491,15
0000102 08/02/2024 E & L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS DB - 020801 1.924,78
0000103 08/02/2024 'TREZE MATERIAL DE CONSTRUGAO LTDA - ME 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TE - 020803 5.000,00|
0000104 08/02/2024 MARIA JOSE DE MENDONCA RODRIGUES 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.777-0 - BL MAC FNAS 'TE - 020801 1.595,55
0000106 08/02/2024 MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS - ME 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TE - 020805 10.586,00
0000107 08/02/2024 MARLENE PEDRO DA SILVA QUADROS 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TE - 020804 3.000,00
0000108 09/02/2024 'TMA SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.777-0 - BL MAC FNAS 'TE - 020901 80,00|
0000109 09/02/2024 'TMA SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 319716 - ALEGREBL IGD-PAB TE - 020901 80,00
0000110 09/02/2024 'TMA SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS 'TE - 020901 80,00|
0000111 09/02/2024 'TMA SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TE - 020902 80,00
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0000112 09/02/2024 'TMA SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.349. - BLOBO PSB TE - 23796260 80,00|
0000113 09/02/2024 SAAE 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A'S - RECURSOS MUNICIPAIS R- 61,10

550281000001

365
0000114 09/02/2024 SAAE 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.349. - BLOBO PSB DB - 23797010 147,89
0000115 09/02/2024 SAAE 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.398 - BLOBO PSE DB - 23797784 325,78|
0000116 09/02/2024 SAAE 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.398 - BLOBO PSE DB - 23798047 84,13|
0000117 09/02/2024 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.398 - BLOBO PSE TE - 23797488 3.062,97,
0000119 09/02/2024 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.349. - BLOBO PSB TE - 23796559 1.013,35
0000121 09/02/2024 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 319716 - ALEGREBL IGD-PAB - 212,10

550281000031

971
0000123 09/02/2024 ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S/A 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS DB - 020903 205,15
0000124 09/02/2024 ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S/A 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS DB - 020904 54,46|
0000125 09/02/2024 ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S/A 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS DB - 020905 218,20
0000126 09/02/2024 ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S/A 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS DB - 020906 175,92
0000127 09/02/2024 ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S/A 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS DB - 020907 38,45|
0000128 09/02/2024 ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S/A 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS DB - 020908 38,45
0000129 09/02/2024 ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S/A 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS DB - 020909 42,79
0000130 09/02/2024 ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S/A 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS DB - 020910 83,70
0000131 09/02/2024 ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S/A 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS DB - 020911 38,45
0000132 09/02/2024 ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S/A 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS DB - 020912 241,32
0000133 09/02/2024 ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S/A 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS DB - 020913 41,24
0000134 09/02/2024 MARIA JOSE DE MENDONCA RODRIGUES 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 26.415-6 - BL PSB FNAS 'TE - 020902 1.547,20
0000136 09/02/2024 MARIA JOSE DE MENDONCA RODRIGUES 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 26.415-6 - BL PSB FNAS 'TE - 020903 1.595,55
0000138 09/02/2024 MARIANA DALRIO DINO 17644118705 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 26.415-6 - BL PSB FNAS TE - 020901 1.232,00
0000140 09/02/2024 (ONIVALDO MONTEIRO DOS SANTOS 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.281 - BLOCO BE TE - 23801957 450,00|
0000143 14/02/2024 ANA CRISTINA DOS SANTOS 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.281 - BLOCO BE TE - 23930185 500,00
0000148 16/02/2024 SEBASTIANA APARECIDA SESSA NOGUEIRA 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.281 - BLOCO BE 'TE - 24008991 500,00
0000149 16/02/2024 LAURO JORDEM 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.281 - BLOCO BE 'TE - 24008889 425,00
0000150 19/02/2024 JCA SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TE - 021901 190,00
0000151 19/02/2024 CIRCULO DE OPERARIOS DE ALEGRE 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 319716 - ALEGREBL IGD-PAB TE - 021901 796,50
0000155 20/02/2024 ALFREDO CARLOS PIROVANI 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.281 - BLOCO BE TE - 24102344 500,00
0000156 20/02/2024 WP COMERCIO LTDA - EPP 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS 'TE - 022001 13.198,00
0000158 22/02/2024 ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S/A 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.777-0 - BL MAC FNAS DB - 022201 1.140,89
0000161 23/02/2024 ALDELIR VIDAL SERAFINI 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.281 - BLOCO BE TE - 24227815 415,00
0000162 23/02/2024 LUIZ HENRIQUE ROSSI TINELLI 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.281 - BLOCO BE TE - 24227897 465,00|
0000163 26/02/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS DB - 022601 2.798,39
0000165 27/02/2024 LAURIENNE GONGALVES DE AZEVEDO REZENDE 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.281 - BLOCO BE TR - 24326326 450,00|
0000166 28/02/2024 VALCI CORREA 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 27.245.281 - BLOCO BE TR - 24362555 400,00|
0000167 28/02/2024 EDIANE VITOR DE SOUZA VITAL 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS - 1.500,00

550281000001
0000168 29/02/2024 LUZIA FRANCISCA VIEIRA 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TE - 022902 350,00
0000192 29/02/2024 BANCO DO BRASIL S/A 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS DB 240,00
0000193 29/02/2024 BANESTES S/A 213110101000 - FORNECEDORES NAO PARCELADOS A PAGAR 33565821 - FOPAG DB 69,20
0000147 16/02/2024 MINISTERIO DA FAZENDA 213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS DB - 021601 4.414,33
0000152 19/02/2024 CANAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR 26.415-6 - BL PSB FNAS 'TE - 021901 1.624,63
0000153 19/02/2024 CANAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TE - 021902 1.624,63
0000154 19/02/2024 CANAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 213110199000 - DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR 27.777-0 - BL MAC FNAS TE - 021901 3.249,26
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0000075 01/02/2024 IASS. SERVIDORES DA P.M.A (ASSEPMA) 218810113001 - CONSIGNACAO ASSEPMA 1% 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS - 14,12
550281000001
365
0000074 01/02/2024 SIND. SERV. PUB. ALEGRE-SISPMA 218810113002 - CONTRIBUIGAO PARA O SISPMA 01.365-X - FM A'S - RECURSOS MUNICIPAIS TE - 020102 34,69
0000076 01/02/2024 BANESTES S/A 218810115003 - EMPRESTIMO CONSIGNADO BANESTES 27.245.398 - BLOBO PSE TR - 23356222 423,38|
0000077 01/02/2024 BANESTES S/A 218810115003 - EMPRESTIMO CONSIGNADO BANESTES 27.777-0 - BL MAC FNAS 'TE - 020101 902,90|
0000078 01/02/2024 BANESTES S/A 218810115003 - EMPRESTIMO CONSIGNADO BANESTES 26.415-6 - BL PSB FNAS TE - 020101 796,45|
0000079 01/02/2024 BANESTES S/A 218810115003 - EMPRESTIMO CONSIGNADO BANESTES 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS 'TE - 020101 2.671,21
0000086 01/02/2024 INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA DO MUNICIPIO DE ALEGRE - IPASMA (218820101000 - RPPS - REFENC@ES SOBRE VENCIMENTOS E VANTAGENS 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TR - 2.045,25|
550281000001
0000087 01/02/2024 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 218830102002 - INSS SERVIDORES 27.777-0 - BL MAC FNAS - 1.331,21
550281000027
777
0000088 01/02/2024 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 218830102002 - INSS SERVIDORES 26.415-6 - BL PSB FNAS TR - 2.339,32|
550281000026
0000089 01/02/2024 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 218830102002 - INSS SERVIDORES 27.245.398 - BLOBO PSE TE - 23355862 1.642,41
0000090 01/02/2024 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 218830102002 - INSS SERVIDORES 26398-2 - ACESUASTRAB R- 732,21
550281000026
0000091 01/02/2024 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 218830102002 - INSS SERVIDORES 319716 - ALEGREBL IGD-PAB - 244,07
550281000031
0000092 01/02/2024 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 218830102002 - INSS SERVIDORES 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS R- 3.275,00
550281000001
365
0000080 01/02/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 218830104001 - IRRF DE SERVIDORES 26398-2 - ACESUASTRAB - 53,34
550281000026
0000081 01/02/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 218830104001 - IRRF DE SERVIDORES 319716 - ALEGREBL IGD-PAB R- 17,78
550281000031
971
0000082 01/02/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 218830104001 - IRRF DE SERVIDORES 27.777-0 - BL MAC FNAS TR - 53,34
550281000027
777
0000083 01/02/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 218830104001 - IRRF DE SERVIDORES 26.415-6 - BL PSB FNAS TR - 106,68
550281000026
0000084 01/02/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 218830104001 - IRRF DE SERVIDORES 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TR - 622,99
550281000001
365
0000085 01/02/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 218830104001 - IRRF DE SERVIDORES 27.245.398 - BLOBO PSE TE - 23356044 53,34
0000118 09/02/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 218830104999 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF 27.245.398 - BLOBO PSE TE - 23797597 7,36|
0000120 09/02/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 218830104999 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF 27.245.349. - BLOBO PSB TE - 23796760 2,47|
0000122 09/02/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 218830104999 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF 319716 - ALEGREBL IGD-PAB TR - 0,51
550281000031
9716
0000141 14/02/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 218830104999 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TR - 323,49
550281000001
0000142 14/02/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 218830104999 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TR - 323,49
550281000001
365
0000105 08/02/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 218850108999 - ISS 27.777-0 - BL MAC FNAS DB - 020802 54,45|
0000135 09/02/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 218850108999 - ISS 26.415-6 - BL PSB FNAS DB - 020905 52,80
0000137 09/02/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 218850108999 - ISS 26.415-6 - BL PSB FNAS DB - 020904 54,45|
0000146 16/02/2024 EDIANE VITOR DE SOUZA 218910102000 - INDENIZACOES E RESTITUICOES DIVERSAS 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS - 363,30
550281000001
0000139 09/02/2024 MARCELO ANTONIO LINO CASTRO 218910200000 - DIARIAS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TE - 020914 387,60
0000144 15/02/2024 RAFAEL PIMENTA MARTINS 218910200000 - DIARIAS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TE - 021502 24,69
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MUNICIPIO DE ALEGRE R Data de Emissao: 14/03/24 07:42
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DIR. HUMANOS DE ALEGRE Maquina: AL-CONT-02
Listagem de Pagamentos/Bancos - Transparencia

Periodo De 01/02/2024 Até 29/02/2024

N° Pagamento Data Credor Conta Pagamento a |Conta Bancéria Documento Valor Banco
0000145 15/02/2024 GRACIELA VIEIRA DA SILVA MOURA 218910200000 - DIARIAS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TE - 021501 24,69
0000157 20/02/2024 MARCELO ANTONIO LINO CASTRO 218910200000 - DIARIAS A PAGAR 01.365-X - FM A'S - RECURSOS MUNICIPAIS TE - 022002 83,98
0000159 23/02/2024 RAFAEL PIMENTA MARTINS 218910200000 - DIARIAS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TE - 022301 24,69
0000160 23/02/2024 GRACIELA VIEIRA DA SILVA MOURA 218910200000 - DIARIAS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TE - 022302 24,69
0000164 26/02/2024 MARCELO ANTONIO LINO CASTRO 218910200000 - DIARIAS A PAGAR 01.365-X - FM A S - RECURSOS MUNICIPAIS TE - 022602 205,57,

N° Reg: 00122 246.871,39)
NO Reg: 00122 | ‘ 246.871,39‘
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